

Årsredovisning för

JETIT AB

556934-6777

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jane Thelander
Verkställande direktör

2025-07-11

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för JETIT AB, 556934-6777, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver IT konsultverksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	576	1 317	1 572	1 107
Resultat efter finansiella poster	424	1 086	1 463	1 035
Soliditet %	93,4	92,1	86,8	82,4

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med mer än 30% från föregående år, p.g.a. minskade uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	2 170 218	675 349
Balanseras i ny räkning		675 349	-675 349
Utdelning		-227 000	
Återbetalning av aktieägartillskott		-225 000	
Årets resultat			275 408
Belopp vid årets utgång	25 000	2 393 567	275 408

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 393 567
Årets resultat	275 408
Summa	2 668 975
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	210 000
Balanseras i ny räkning	2 458 975
Summa	2 668 975

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		576 422	1 316 927
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		576 422	1 316 927
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 199	-1 149
Övriga externa kostnader		-97 992	-136 450
Personalkostnader	2	-21 409	-16 475
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-94 452	-94 671
Summa rörelsekostnader		-215 052	-248 745
Rörelseresultat		361 370	1 068 182
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		62 299	17 952
Räntekostnader och liknande resultatposter		-72	-613
Summa finansiella poster		62 227	17 339
Resultat efter finansiella poster		423 597	1 085 521
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-68 138	-225 625
Summa bokslutsdispositioner		-68 138	-225 625
Resultat före skatt		355 459	859 896
Skatter			
Skatt på årets resultat		-80 051	-184 547
Årets resultat		275 408	675 349

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	267 635	362 087
Summa materiella anläggningstillgångar		267 635	362 087
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	806 357	806 357
Summa finansiella anläggningstillgångar		806 357	806 357
Summa anläggningstillgångar		1 073 992	1 168 444
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	155 040
Övriga fordringar		282 818	42 510
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 188	116 533
Summa kortfristiga fordringar		290 006	314 083
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 393 320	2 458 087
Summa kassa och bank		2 393 320	2 458 087
Summa omsättningstillgångar		2 683 326	2 772 170
SUMMA TILLGÅNGAR		3 757 318	3 940 614

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 393 567	2 170 218
Årets resultat		275 408	675 349
Summa fritt eget kapital		2 668 975	2 845 567
Summa eget kapital		2 693 975	2 870 567
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 024 745	956 607
Summa obeskattade reserver		1 024 745	956 607
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 902	14 685
Skatteskulder		28 551	0
Övriga skulder		7 145	98 755
Summa kortfristiga skulder		38 598	113 440
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 757 318	3 940 614

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	472 938	485 438
Förändringar av anskaffningsvärden		
Omklassificeringar		-12 500
Utgående anskaffningsvärden	472 938	472 938
Ingående avskrivningar	-110 851	-16 180
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-94 452	-94 671
Utgående avskrivningar	-205 303	-110 851
Redovisat värde	267 635	362 087

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden		806 357
Förändringar av anskaffningsvärden		
Omklassificeringar		-806 357
Utgående anskaffningsvärden		0
Redovisat värde		0

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	806 357	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Omklassificeringar		806 357
Utgående anskaffningsvärden	806 357	806 357
Redovisat värde	806 357	806 357

Underskrifter

Stockholm

Jane Elisabet Thelander

2025-07-10

Jane Elisabet Thelander

Datum

Verkställande direktör

Karl Thomas Lindell

2025-07-10

Karl Thomas Lindell

Datum

Styrelseledamot